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(506) 636-5347 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pwb020
Buyer Id - Id de l'acheteur  
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This Solicitation Amendment No. 5 is raised to include the following Addendum No. 5. 

The following addendum to the Request for Proposal Document is effective immediately. This
addendum shall form part of the Contract Documents.

All other terms and conditions remain the same.

Addendum No. 5

1. REQUEST FOR PROPOSAL DOCUMENT

Annex C - Technical Evaluation Criteria

REMOVE Mandatory Requirement No. 4.
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2. QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 27  
In reference to Annex B, one page references Mississauga, Hamilton, and London Ontario. On this page it 
says: 
NOTE: Bidders are not required to bid on all Locations. Separate contracts will be awarded for each 
location. 
 
Does this mean a Bidder could just bid on the Mississauga office, only?  
 
Answer 27 
The Mississauga, Hamilton, and London offices are grouped together and shown as one location. The 
resulting contract will encompass all three offices in one contract. Refer to Amendment 001 – Appendix A 
to Annex A – Statement of Work.  
 
Question 28  
If a resource has worked for VAC under an incumbent’s Contract, is their work experience applicable to 
Point Rated Requirements #3?  
 
Answer 28  
If the clients that the resource worked with are in a formal mental health/psychiatric program then the 
experience is applicable. 
 
Question 29  
Will the Contractor be able to claim travel and living expenses related to the work in Bagotville? 
 
Answer 29 
Preapproved travel and living expenses for travel to Bagotville will be reimbursed as per the resulting 
Contract. 
 
Question 30 
(This question is related to Question 15) 
In this calculation, are statutory holidays and vacation time included? 
 
Answer 30 
Yes 
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Question 31 
(This is a follow up question to Question 7) 
 
If we propose a back-up / replacement resources that is an existing VAC fee-for-service provider, will they 
be able to maintain this status and will they be able to take on VAC fee-for-service requests while they are 
providing coverage during the primary OT resource’s absence? 
 
Answer 31  
A back-up / replacement OT who has to provide short term coverage to the primary OT resource(s) can 
maintain his/her VAC fee-for-service status. While providing coverage as a back-up / replacement, he/she 
will not be permitted to take VAC fee-for-service requests. 
 


